TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 23:58h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
WINKELSCHLEIFER 710 W
VIRE11571
Der 710-Watt-Winkelschleifer VITO mit 115-mm-Scheibe eignet sich
für alle Arbeiten. Kompaktes Design für mehr Komfort und einfache
Handhabung. Dieser Winkelschleifer ist mit einem
Wiederanlaufschutz, einer Spindelarretierung und einem
verstellbaren Scheibenschutz ausgestattet.
Hauptmerkmale
> Mit einer Leistung von 710 W und einer 115-mm-Scheibe bietet
dieser Winkelschleifer eine hochwertige Leistung.
> Er hat eine Leerlaufdrehzahl von 11000 U/min und einen 2-
stufigen Zusatzhandgriff.
> Ein Wiederanlaufschutz, eine Spindelarretierung, ein
verstellbarer Scheibenschutz und eine Ein-/Ausschaltverriegelung
sorgen für mehr Sicherheit und Qualität.
Spezifikationen
Außendurchmesser der Scheibe 115 mm
Breite 125 mm
Drehwellengewinde M14
Drehwellensperre Ja
Ein-/Ausschaltersperre Ja
Einstellbarer Scheibenschutz Ja
Gewicht mit Karton 2.266 kg
Höhe 125 mm
Länge 330 mm
Länge des Netzkabels 2 m
Leerlaufdrehzahl 11000 rpm
Metallgetriebe Ja
Nennleistung 710 W
Neustartschutz Ja
Produktgewicht 1.938 kg
Schallleistungspegel (LWA) 95 dB
Scheibeninnendurchmesser 22 mm
Zusatzhandgriffpositionen 2
Packungsinhalt
1x Hilfsgriff
1x Feststellschlüssel für Scheibe
1x Ersatz-Bürstenpaar
1x Scheibenschutz
1x Klemmschraube für den Scheibenschutz
1x Äußere Unterlegscheibe zum Festziehen der Scheibe
1x Innere Unterlegscheibe zum Festziehen der Scheibe.